

# **Bjerre Investment ApS**

**Stenlandsvænget 10, Vinding, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 45 67 99**

## **Årsrapport**

**10. februar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 10. februar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjerre Investment ApS Stenlandsvænget 10 Vinding 4000 Roskilde  CVR-nr.: 37 45 67 99 Regnskabsår: 10. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevvej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	EG Projektudvikling ApS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.920 kr., hvilket er som forventet



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/2 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.920</b>
1 Personalemkostninger	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.920</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.920</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>8.080</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.080</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-5.920</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.080</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.080</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

10/2 - 31/12  
2016

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleomkostninger i årsrapporten.

31/12 2016

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 10. februar 2016 0

Tilgang i årets løb 40.000

**Kostpris 31. december 2016 40.000**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 40.000**

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. februar 2016 50.000

**50.000**

### 4. Overført resultat

Overført resultat 10. februar 2016 0

Årets overførte overskud eller underskud -5.920

**-5.920**

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedr. fremførbare skattemæssige underskud, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige udnyttelse heraf. Det ikke indregnede udskudte skatteaktiv udgør 880 kr.